

خبر کوتاه

هیچ نسخه کاغذی پذیرش نمی‌شود

مدیر کل بیمه سلامت استان گیلان گفت: از ابتدای دی ماه هیچ نسخه کاغذی پذیرش نمی‌شود وتجویز نسخ کاغذی در مراکز درمانی استان غیر قانونی و تخلف بوده و در حکم تصرف در اموال دولتی محسوب می‌شودوی تاکید کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده و با توجه به وجود زیرساخت‌های لازم در استان گیلان ، از ابتدای دی ماه صدر در صد نسخه ها الکترونیکی می شود وهیچ نسخه دستنی پذیرش نمی‌شود.جمشید محمدی درباره روند استفاده از سامانه الکترونیکی سازمان بیمه سلامت گفت: بیمار با ارائه کد ملی در سامانه از نظر نوع و اعتبار بیمه استحقاق سنجی و پذیرش می‌شود و پس از ورود به مطب و معاینه توسط پزشک، برای او دارو و سایر خدمات آزمایشگاهی و تصویربرداری بصورت الکترونیکی تجویز می‌شود و در پایان یک کد رهگیری به بیمار داده می‌شود تا به ارائه آن کد به داروخانه و مراکز پاراکلینیک ، خدمات مورد نیاز خود را دریافت کند. همچنین این امکان فراهم شده است تا بیمه شده برخی از اقلام دارویی را از یک داروخانه و باقیی را با ارائه همان کد رهگیری از سایر داروخانه ها دریافت نماید و نیازی به مراجعه مجدد به پزشک و پانزویسی نسخه نداشته باشدایشان اضافه کرد : نسخه های الکترونیکی دارای مزیت های فراوانی همچون شفافیت اطلاعات، انضباط مالی و برنامه ریزی و مدیریت منابع ویاجد پرونده الکترونیک سلامت ، جلوگیری از نسخه پیچی اشتباه به علت بدخطی پزشک، سرعت بخشیدن در پرداخت مطالبات موسسات ،جلوگیری از هدر رفتن سرمایه ناشی از میزان بالای صدور دفترچه و صرفه جویی در هزینه و اتلاف وقت بیمه شده جهت تعویض و تمدیددفترچه ، از مزایای تجویز نسخه الکترونیکی است.وی دریابان یاد آور شد از جمعیت دو میلیون پانصد هزارنفر استان گیلان یک میلیون ۲۴۳هزار ۵۶۶نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

تجلیل فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان از فرمانده پایگاه بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان

فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان از یعقوب دانشی فرمانده پایگاه بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان بسیجی نمونه تقدیر کرد.در مراسمی با حضور سرتیپ پاسدار حسن شاهوار پور فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان و تعدادی از شورای معاونین سپاه استان، از یعقوب دانشی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان به پاس خدمات ارزشمند و اقدامات جهادی و انتخاب وی به عنوان بسیجی نمونه تجلیل شد.در لوح اهدایی سردار شاهوار پور خطاب به یعقوب دانشی آمده ست:اکتون که با همت و تلاش خالصانه بعنوان بسیجی نمونه شرکت برق منطقه ای انتخاب شدید، ضمن عرض تبریک، امید است در پرتو الطاف الهی و عنایت امام زمان (عج) و در سایه رهبری های حکیمانه امام خامنه ای (مدظله العالی) عزیز همواره در سنگر پشتیبانی از نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق باشید.

نشت تخصصی مدیران صنعت برق و انرژی با حضور وزیر نیرو بر گزار شد

نشست تخصصی مدیران صنعت برق و انرژی کشور با موضوع طرح های ویژه برق با حضور وزیر نیرو برگزار شد.نشست تخصصی مدیران صنعت برق و انرژی کشور در سالن اجتماعات وزارت نیرو با حضور علی اکبر محرابیان وزیر نیرو برگزار شد. محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این نشست حضور داشت.تسریع در تبدیل وضعیت اپنارگران، ارتباط مدیران صنعت برق با مردم، ارتباط با رسانه ها و ارائه گزارش به مردم برای تقویت روحیه امید آفرینی در کشور، استفاده از مدیران متخصص جوان و انقلابی، استفاده از نیروهای پاک و ضد فساد، تعامل سازنده و بیان مشکلات با نمایندگان مجلس از جمله محورهای سخنان وزیر نیرو در گردهمایی با مدیران صنعت برق و انرژی بوده است.

وزیر نیرو همچنین در این نشست با بیان اینکه اگر وعده یا قولی داده ایم باید به آن عمل کنیم و اگر نمی توانیم قولی هم ندهیم به موقعیت شرکت برق منطقه ای خوزستان در توسعه پست

آبرسانی ام الدبس اشاره کرد و گفت: در سفری که به خوزستان داشته ایم مقرر شد که پست برق آبرسانی ام الدبس در مدت کوتاهی توسعه پیدا کند که شرکت برق منطقه ای خوزستان را یک



کار جهادی که می تواند یک رکورد و الگو باشد این پروژه را در مدت زمان ۱۵ روز به پایان رساند. همایون حائری معاون وزیر در امور برق و انرژی نیز در این نشست گفت: بر اساس برنامه‌های پیش‌بینی

شده، ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور در طول چهار سال آینده به ۱۲۰ هزار مگاوات و ظرفیت خطوط انتقال و فوق توزیع کشور به یک میلیون کیلومتر مدار خواهد رسید که این فرایند می‌تواند باعث تقویت بیش از پیش توان صنعت برق شود. وی با بیان اینکه در کوتاه مدت برای تابستان ۱۴۰۱ نیز برنامه ریزی شده است، خاطر نشان کرد: بر این اساس تا تابستان سال آینده ۴ هزار و ۹۴۹ مگاوات از محل واحدهای جدید نیروگاهی و ۱۱۱۳ مگاوات نیز از محل ارتقای واحدهای حرارتی موجود به ظرفیت نیروگاهی کشور افزوده خواهد شد.بر اساس این گزارش، مدیران و معاونین شرکت برق منطقه ای خوزستان و شرکت های توزیع استان در این نشست به صورت ویدئو کنفرانسی حضور داشتند.

مدیران عامل شرکت های توانیر و برق حرارتی، معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر نیرو و معاون تحقیقات و منابع انسانی وزیر نیرو نیز در گردهمایی مدیران صنعت برق به ارائه گزارش و برنامه های حوزه خود پرداختند.

دیدار مدیر کل بنیاد مسکن استان با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان



ها تسریع شود. وی در پایان افزود: منابعی که در شرایط فعلی کشور به سختی تأمین می شود باید خروجی خوبی داشته باشد و سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان با برگزاری منظم کمیته جذب، میزان اعتبارات جذب شده و عملیات صورت گرفته توسط دستگاه ها را بررسی می کند.

درصدی اجرای طرح هادی در کشور گفت: این شاخص در استان ۴۷ درصد است و خواستار توجه ویژه دستگاه‌های ذیربط به منظور ارتقای شاخص اجرای طرح هادی در استان شد. در ادامه این دیدار شراره کاوسی با بیان اینکه به رغم نگاهی که به دلیل سرسبزی گیلان از بیرون وجود دارد، میزان برخورداری جامعه روستایی ما نسبت به سایر استان ها، رضایت بخش نیست، اظهار داشت: البته سرمایه گذاری هایی در این بخش صورت گرفته اما خروجی قابل قبول نیست. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان افزود: بهبود وضعیت جامعه روستایی و افزایش درآمد سرانه روستاییان موجب می شود، مردم روستا را ترک نکنند و حتی افرادی که مهاجرت کرده اند به روستای خود بازگردند.کاوسی خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان نهایت همکاری با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای خدمات رسانی به روستاییان گیلان را خواهد داشت. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان بیان داشت: اسامال موافقت نامه ها در زمان مناسب مبادله شد و انتظار می رود نهایت تلاش برای جذب اعتبارات صورت بگیرد تا با توجه به شرایط جوی استان، عملیات اجرایی پروژه

قرار گیری فولاد مبارکه در جمع برندگان

«جایزه جهانی MIKE : برترین سازمان‌های دانشی نوآور»

گفت: فولاد مبارکه پس از طی کردن دوران ساخت و بهره‌برداری تا ظرفیت اسمی، هم اکنون با داشتن گنجینه‌ای گرانها با دانش این دوران‌ها خود را متعهد به بکارگیری آن در جهت توسعه صنعتی کشور می‌داند.سپاکم شجاعی رئیس سیستم‌های مدیریت کیفیت و سرآمدی نیز با اعلام این که استفاده از الگوهای معتبر مدیریتی در سطح ملی و جهانی مانند تعالی سازمانی، EFQM، MIKE و... همواره از سیاست‌های فولاد مبارکه جهت تقویت رویکردهای سازمان و شتاب بخشی به تحول و بهبود مستمر در سازمان بوده است، گفت در زمینه مدیریت دانش از ۱۰ سال گذشته اقدام

جمع برندگان این جایزه در سطح جهانی همچون Ernst & Young از کشور انگلستان، Nokia به طور مشترک از کشورهای سوئد و آمریکا، Aurecon از کشور استرالیا، SABIC از کشور عربستان، Everel Group و Afcons از ایتالیا، CLi و Tencent از کشور چین قرار گیرد.محمد ناظمی هردنی معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه ضمن تبریک این موفقیت به کلیه کارکنان، ندانن را مهم‌ترین سرمایه نامشهود سازمان‌ها در عصر حاضر دانست و از آن به عنوان یکی از مؤلفه‌های مهم در خلق ارزش برای ذینفعان سازمان‌ها یاد کرد و

بر اساس اعلام مدیر بنیاد جهانی MIKE (برترین سازمان‌های دانشی نوآور) شرکت فولاد مبارکه موفق شد، در جمع برندگان جایزه جهانی MIKE قرار گیرد.طی نامه رسمی پرفسور W.B.Lee دبیر کل جایزه جهانی سازمان‌های دانشی نو آور، فولاد مبارکه موفق شد، پس از ارزیابی در ۸ محور یکپارچه با پوشش رده‌های مختلف سازمان در ۳ حوزه ساختار، منابع انسانی و ارتباطات و با تمرکز بر ارزش آفرینی برای ذینفعان سازمان مبتنی بر ۳ مؤلفه دانش، نوآوری و سرمایه فکری و در ۴ مرحله ارزیابی بین‌المللی توسط کمیته بین‌المللی داوران جهانی MIKE در

به طراحی و اجرای رویکردهای متنوع با الگوبرداری از سازمان‌های پیشرو نموده‌ایم. وی با اشاره به این که سبک رهبری سازمان‌ها و فرهنگ دانشی و در کن اساسی در موفقیت در مقوله مدیریت دانش هستند. ضمن اعلام آمادگی فولاد مبارکه جهت تبادل تجارب خود در این زمینه با سایر صنایع، ایجاد شبکه‌های دانشی با استفاده از خبرگان صنایع در حوزه‌های کلیدی را، راه‌گشای بسیاری از مشکلات کنونی دانست و ابراز امیدواری کرد، توجه به دانش و ارزش‌آفرینی از آن برای ذینفعان به عنوان یک نگاه راهبردی در سازمان‌ها توسعه یابد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول-برابر رای شماره ۵۸۶۵/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فهیمة طالع زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۱۸۱ صادره از مینودشت در شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۲۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۶۸ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا مستوفیان محرز گردیده‌است.
۲-برابر رای شماره ۳۸۸۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم هاشم فیهمة طالع زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۱۸۱ صادره از مینودشت در شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۲۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۶۸ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا مستوفیان محرز گردیده‌است.
۲-برابر رای شماره ۳۸۸۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزانه صادقیان فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۱۹۷ صادره از شاهرود درود دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۲۸۷،۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از ورئه قمر اخچانی محرز گردیده است.

۳-برابر رای شماره ۳۸۸۵/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شهرانو ابو فرزند رضا به بشماره شناسنامه ۹۱۲ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۱۵۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از زهرا اخچانی احد از ورئه خدیجه اخچانی محرز گردیده است.
۴-برابر رای شماره ۳۸۸۶/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی صادقیان فرزند محمد باقر بشماره کد ملی ۵۱۳۸۰۰۴۵۸ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب انبار به مساحت ۸۴، ۲۸۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۰۷ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری از معصومه اخچانی احد از ورئه قمر اخچانی محرز گردیده است.

۵-برابر رای شماره ۳۸۸۶/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه دزبایان فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۴۵۹ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵ و ۱۴ فرعی از یک باب اصلی واقع در باغزندان بخش دو شاهرود خریداری با واسطه از اسداله اخچانی محرز گردیده‌است.

۷-برابر رای شماره ۳۸۷۴/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه

اخبار

تجلیل از کارکنان مدیریت امور شهری و پسماند ذوب آهن اصفهان

آیین تجلیل از کارکنان مدیریت امور شهری و پسماند شرکت با حضور مهدی بهرامی معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی و موسی سلیمانی مدیر امور شهری و پسماند ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن اصفهان در آیین که با همکاری مدیریت امور شهری و پسماند و روابط عمومی شرکت برگزار شد، گفت: کارکنان تلاشگر و زحمتکش این مدیریت در دوران سخت بیماری کرونا بدون هیچ عذر، بهانه و محدودیتی همه وقت به کار و تلاش مشغول بودند و عملکرد مطلوبشان در نظم و پاکیزگی محیط کارخانه کاملا نمایان است.موسی سلیمانی مدیر امور شهری و پسماند نیز از تلاش فراوان کارکنان این مدیریت به ویژه در دوران همه گیری ویروس کرونا که شبانه روز به پاکیزگی و نظم در محیط کارخانه اهتمام داشتند، قدردانی نمود.شایان ذکر است؛ این آیین با برنامه های شاد و متنوع همراه بود و در پایان از کارکنان تلاشگر با اهدای جوایز و لوح، تقدیر به عمل آمد.

قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده طلا از ۱۳،۰۱،۱۴۰۰ اجرایی می شود

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان غربی گفت: مطابق قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده ، قرار است این مالیات به نرخ ۹ درصد از اجرت ساخت، حق العمل و سود فروشنده دریافت شود و اصل طلا از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف است، اینکه از ابتدای مشمولیت صنف طلافروشان در قانون مالیات بر ارزش افزوده از مهر ماه ۱۳۸۹، همواره معافیت اصل طلا از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده مورد مطالبه بوده است گفت؛ خوشبختانه این موضوع در قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده در تاریخ ۱۳،۰۱،۱۴۰۰ تصویب شد می شود ما بعد یعنی در ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ اجرائی می‌شود. وی افزود: بر اساس جزء (۱) و (۲) بند ب ماده ۲۶ قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، اصل طلا، جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات ساخته شده از فلزات مذکور از مالیات و عوارض ارزش افزوده معاف شده و فقط اجرت ساخت، حق العمل و سود فروشنده که از مشتری دریافت می شود مشمول نرخ ۹ درصد مالیات و عوارض ارزش افزوده است.مدیرکل دستگاه مالیاتی استان آذربایجان غربی با تاکید بر اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده از تاریخ ۱۳ دی ماه ۱۴۰۰ اظهار داشت: صنف محترم زرگر و طلافروش از تاریخ مذکور مکلف هستند که مالیات بر ارزش افزوده را فقط از اجرت ساخت، حق العمل و سودی که از مشتری دریافت می کنند دریافت و ۹ درصد آن را به سازمان امور مالیاتی پرداخت کنند کوماسی افزود: از تاریخ ۱۳ دی ماه ۱۴۰۰ دریافت مالیات و عوارض ارزش افزوده از اصل طلا، جواهر و پلاتین توسط طلافروشان خلاف قانون است و قانونگذار در صورت عدم رعایت این موضوع، جرائم سنگینی برای متخلفان پیش بینی کرده است.

مغان-۱۳اصلي

۲۲-برابر رای شماره ۳۸۷۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم الهام السادات میر حسینی فرزند سید حسین بشماره کد ملی ۹۶۹۶/۱۹۰۴۵۸ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب ساختمان مساحت ۹۲/ ۱۹۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸۷ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در مغان بخش دو شاهرود خریداری از با واسطه از آقای احمد یونسی محرز گردیده‌است.

بخش سه شاهرود

امیریه ۴- اصلی

۲۳-برابر رای شماره ۳۸۸۱/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن عرب ساغری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۷۴۹ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب ساختمان مساحت ۵۳، ۱۳۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۵۹ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از با واسطه از مهدی اخوین محرز گردیده‌است.

۱۷-برابر رای شماره ۳۹۱۶/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین عامریان فرزند قنبر بشماره شناسنامه ۳ صادره از شاهرود در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲/ ۲۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۸ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش دو شاهرود خریداری از ربابه عامریون محرز گردیده‌است.

۱۸-برابر رای شماره ۳۹۱۸/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۰۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ملیحه عامریون فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۷۸/۱۷۰۷۸ صادره از شاهرود در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان مساحت ۲۲/ ۲۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲۸ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از ربابه عامریون محرز گردیده‌است.

۱۹-برابر رای شماره ۳۸۷۱/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود رضا یعقوبی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۲۳ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۱۲ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از شرکت مسکن برق محرز گردیده است.

۲۱-برابر رای شماره ۳۸۷۲/۱۰۰۰۳۲۹۰۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا چراغی فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک باب ساختمان مساحت ۱۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۵۰۰ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری از شرکت مسکن برق محرز گردیده است.

محز گردیده است.

محز گردیده است.

محز گردیده است.